UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 235/QĐ-STTTT

Đồng Tháp, ngày 29 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt hồ sơ mời thầu Gói thầu: Tư vấn lập Đề án tổng thể thực hiện

ngầm hóa mạng cáp ngoại vi viễn thông, cáp điện lực trong khu đô thị,

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2030

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

 Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ

thống mạng đấu thầu Quốc gia;

 Căn cứ Quyết định số 20/2020/QÐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1482/QĐ-UBND-HC ngày 29 tháng 9 tháng 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt đề cương và dự toán lập

Đề án tổng thể thực hiện ngầm hóa mạng cáp ngoại vi viễn thông, cáp điện lực

trong đô thị, trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 1704/QĐ-UBND-HC ngày 10 tháng 11 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu của Sở Thông tin và Truyền thông,

 Theo đề nghị của Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng XD15 tại Báo cáo thẩm

định số 182/BCTĐ-XD15 ngày 27 tháng 12 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu Gói thầu: Tư vấn lập Đề án tổng thể thực

hiện ngầm hóa mạng cáp ngoại vi viễn thông, cáp điện lực trong đô thị, trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp đến năm 2030.

 1. Thông qua hồ sơ mời thầu

 1.1. Tên gói thầu: Tư vấn lập Đề án tổng thể thực hiện ngầm hóa mạng cáp

ngoại vi viễn thông, cáp điện lực trong đô thị, trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm

2030.

 1.2. Quy mô gói thầu: Lập Đề án tổng thể thực hiện ngầm hóa mạng cáp

ngoại vi viễn thông, cáp điện lực tại 48 đô thị, trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

 1.3. Giá trị gói thầu: 1.903.128.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, chín trăm lẻ ba

triệu, một trăm hai mươi tám nghìn đồng).

 1.4. Nguồn vốn: Vốn sự nghiệp cấp tỉnh năm 2022.

 1.5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng trong nước.

 1.6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, hai túi hồ sơ.

 1.7. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

 1.8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 250 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực).

 2. Nội dung hồ sơ mời thầu và tiêu chuẩn xét thầu

 Thống nhất thông qua hồ sơ mời thầu và tiêu chuẩn xét thầu do Công ty

TNHH Tư vấn Xây dựng XD15 trình tại Báo cáo thẩm định số 182/BCTĐ-XD15

ngày 27 tháng 12 năm 2021.

 Điều 2. Phân công nhiệm vụ

 - Công ty TNHH Hòa An Phát Đồng Tháp (đơn vị tư vấn đấu thầu) chịu

trách nhiệm tổ chức thực hiện các thủ tục lựa chọn nhà thầu theo đúng các qui

định hiện hành của Nhà nước.

 - Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng XD15 (đơn vị tư vấn thẩm định) chịu

trách nhiệm thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu trình chủ đầu tư xem xét, phê

duyệt.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Bưu chính – Viễn thông thuộc

Sở Thông tin và Truyền thông và người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH

Hòa An Phát Đồng Tháp, Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng XD15 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- GĐ và PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP Sở, BCVT.

 Đoàn Thanh Bình

		2021-12-30T17:45:14+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-30T22:09:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!